
Магаданское областное государственное автономного профессионального
образовательного учреждения 

________________________ «ГОРНЫЙ ТЕХНИКУМ»_______________________
(наименование организации)

ПРИКАЗ

от 20.02.2023 г. № 52 п. Стекольный

Об установлении соответствия 
занимаемой должности руководящих 
и педагогических работников 
МОГАПОУ «ГТ»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014г. 
№ 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность» (с изменениями от 
28.04.2020), протоколом заседания аттестационной комиссии №3 от 20.02.2023г.),-

П Р И К А З Ы В А Ю :

Установить соответствие занимаемой должности: 

Волошановской О.Р. -  мастер производственного обучения 

Громовой B.J1. — руководитель физического воспитания 

Пономарренко А.А. - преподаватель 

Склярову А.С. - преподаватель-организатор ОБЖ 

Шадрину В.Г, - преподаватель 

Павлову Е.В. - старший мастер

Врио директора / / / !  л  с, V/ г  с
МОГАПОУ «Горный техникум» (У /  В.Г. Шадрин


